ANO IV - EDIÇÃO 740 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2024 45

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

(Continua na página seguinte)

i■, DIÁRIO OFICIAL
-- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

1D: 1FOBB803D7774

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/000 1- l l

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORR~NCIA ELETRÔNICA N• 004/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 040/2024

OBJETO: A contratação de empresa especializada de engenharia para a prestação
de serviços de pavimentação de vias rurais no Município de Altos-PI.
TIPO: MENOR PREÇO e ADJUDICAÇÃO GLOBAL.
DATA FIM P/ CADASTRO DAS PROPOSTAS: 21 /06/2024. HORÁRIO: 07:00h
(horário de Brasília).
DATA P/ ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21 /06/2024. HORÁRIO: 08:30h (horário
de Brasília).
DATA Pi RODADA DE LANCES: 21 /06/2024. HORÁRIO: 09:30h (horário de
Brasília).
EDITAL: Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com .br) . Portal
Nacional de Compras Públicas (PNCP) e (www.tce.pi.qov.br).
INFORMAÇÕES: na sede da GPL (Prefeitura), no Cen tro Admin istrativo ,
local izado no Bairro São Se bastião , Av. Nossa Se nho ra de Fát ima , CEP
n• 64 .290 -000 , Município de Altos/PI , de segunda-feira a sexta-feira das 08:00 às
13:30 horas ou e-mail: cplaltospi2021@gmail.com.

PUBLIQUE-SE

Altos (PI), 05 de junho de 2024.

André Gomes Soares
Agente de Contratação

Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima

ID: 0446EB0080EE4
EST ADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNIC IPAL OE A LTOS
-Altos Para T odos~

êf·i=IIU=ihlH•l:.id=iã=ili•

M<LTOS
PARA TODOS

EXTRATO DE CONTRATO D E T RABALHO T EMPORARIO N ' 058/2024

Contratante : M unicípio de A ltos - PI - Secretaria Municipal de Saúde
Contratado (a): Francisco Eduardo Le6nclo Da SIiva Viana
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da
função de ~
Da vigência : De 0 1 de FEV EREIRO de 2024 a 31 de DEZ EMBRO de 2024
Dotaçã o Orçamentária: 3 .3 .90.36.00.
Ende reço : Rua Epltá c lo Pessoa 2280, centr o .
Remuneração : 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de A$ 1.800,00 (HUM MIL E
OITOCENTOS REAIS) por m ê s .

EXTRATO DE CONT RATO DE T RABA LHO TEMPORARIO N ' 059/2024

Contratante : M unicípio de Altos - PI - Secretaria Municipal de Saúd e
Contratado (a): Francisco Aparecido Gomes Da Costa
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da
funçãode ~
Da vigência : De 0 1 de FEV ERE IRO de 2024 ª 31 de DEZEMBRO de 2024
Dotaçã o Orçamentârla: 3 .3.90.36.00.
Ende reço : Rua Epltáelo Pess oa 2280, c entro.
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de R$ 1 .800,00 (HUM MIL E
OITOCENTOS REAIS) por m ês.

EXTRATO DE CONTRATO DE TRA BALHO TEMPORARIO N' 060/20 24

Contratante: M uniclp io d e Altos - P I - Secretaria M unicipal de Saúde
Contratado (a) : Paulo Henrique Dos Santos
Objeto: O presente contrato tem como objeto a cont·ratação d e servidor para o exercício da
função de Aux. Serviços Diversos.

Da vigência : De 01 de FEVEREIRO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 202;4
Dotaçã o Orç amentá r ia: 3.3.90.36.00.
Ende reço : Rua Epltáclo Pessoa 2280, c entro.
Remuneração: 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o valor de A$ 1.412,00 (HUM MIL
QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por m ê s .

Praça Cõnego Honório, 30 - Centro. CEP: 64.290-000 I CNPJ; 06.554 .794/0001-11 www.altos.pi.gov.br
Altos - Plaul

ESTADO 00 P IAUÍ
PREFEITU R A MUN ICIPA L DE ALTOS

.. Altos Para Todos"

ef·i=IIU=il=l•I•i:.l;J#l=i=ili•

-MLTOS
PARA TODOS

E XTRATO D E CONTRATO DE TRABALHO T EMPO RARIO N v 0 6 1/2024

Contratante: Município de Altos - PI - Secretaria M unicipal d e Saúde
Contratado (a): Jés91ça Santos Andrad e
Objeto : O p resente contrato te m como o bjeto a contratação d e servidor para o exercício d a
fu nção d e Recepcionista.

Da vigê ncia: De 0 1 de FEV EREIRO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024.
Dotação Orçamentária : 3 . 3 .90.36.00.
Ende reço: Rua Epltáclo Pessoa 2280, centro.
Remuneração : 0 (a) contratado (a) receberá mensalmente o valor d e A$ 1 .412,00 (HUM MIL
QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por m ês.

EXTRATO DE CONTRATO D E TRABALHO T EMPORARIO N• 062/2024

Contratante: Município de A ltos - PI - Secretaria Municipal de Saúde
Contratado (a): Fábio Arcoverde Coutinho De Meneses
Objeto : O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da
função d e Médico (a) do ESF.
Da vigência: De 0 1 de FEV EREIRO de 20 24 a 31 de DEZ EMBRO de 2024.
Dotaçã o Orçamentária : 3 .3 .90.36.00.
Endereço: Rua Epltáclo Pessoa 2280, centro.
Remuneração : 0 (a) contratad o (a} receberá mensalmente o valor de A$ 6.452,00 (SEIS MIL
QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS) por m ês.

EXTRATO DE CONTRATO D E TRABALHO TEMPO RARIO N ' 063/2024

Contratante : M unicfpio de A ltos - P I - Secr'etar'ia Municipal de Saúde
Contratado (a): Yulle Morais Gomes
Objeto : o presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da
fu nção d e Médico (a) do ESF.
Da vigê ncia: De 0 1 de F EV ER E IRO de 2024 a 3 1 d e D EZEMBRO de 2024.
Dotaçã o Orçamentária : 3 .3 .90.36.00.
Endereço: Rua Epltãclo Pessoa 2280, centro.
Remuneração : 0(a} contratad o (a) receberá mensalmente o valor d e A $ 6 .452,00 (SEIS MIL
QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS) por m ês .

Praça Cõnego Honório, 30 - Centro. CEP: 64.290-000 / CNPJ: 06.554. 794/0001 •11 www.altoa.pl.gov.br
Altos - Plaul

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

~Altos P8r8 Todos-
MLTOS
PARA TODOS

EXT RATO DE CONTRATO DE TRA BALHO TEMPORARIO N• 064/2024

Contratante: M unicíp io de A ltos - PI - Secreta ria M unicipal de Saúde
Contratado (a) : Françiane Alves De Sousa
Objeto: O presente contrato tem com o obje to a contratação de servid o r para o exercício da
função de Enfermeiro (a).
Da vigência : De 01 de FEVER EIRO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024.
Dotação Orç amentá ria : 3 .3 .90.36.00.
Endereço: Rua Epltáclo Pessoa 2280, centro.
Remune ração: O(a) contratado (a) receberá mensalm ente o va lor de R$ 2.300,00 (DOIS MIL E
TREZENTOS REAIS) por m ê s .

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPOBABIO N11 065/2024

Contratante; M unicípio de Altos - P I - Secreta ria M unicipal d e Saúd e
Contratado (a): Mayriçlq Rodrigues Da Cruz
Obje to: O presente contrato tem com o objeto a contratação de servidor para o exercício da
função de Motoris ta.

Da v i g ência : De 01 de FEV EREIRO de 2024 a 31 de DEZEMBRO de 2024.
Dotação Orçament,ria : 3.3 .90.36.00.
Endereço: Rua Epitâcio Pesso a 2280, centro.
Remuneraçã o : 0(a) contratado (a) receberá m ensalm ente o valor d e A $ 1.800,00 (HUM MIL E
OITOCENTOS REAIS) por mês.

EXT RATO DE CONT RATO DE TRABALHO TEMPORARIO N' 066/2024

Contratante: M unicípio de Altos - P I - Secretaria M u nicipal d e Saúde
Contratado (a): Edna Carollne Gomes Da SIiva
Objeto: O presente contrato tem como objeto a contratação de servidor para o exercício da
função de Auxiliar Administrativo (a).
Da vigência : De 0 1 de FEV ER EIRO de 2024 a 3 1 de D EZEMB RO de 2024.
Dotação Orçamentária : 3 .3 .90.36.00.
Endereço: Ru• Epltáclo Pesso• 2280, centro.
R emune ração : 0(a) contratado (a) receberá mensalmente o va lor de R$ 1.412,00 (HUM MIL
QUATROCENTOS E DOZE REAIS) por mês.

Praça Cõnego Honório , 30 - Centro. CEP: 64 .290-000 / CNPJ: 06.554.794/0001-1 1 www.altos.pi.gov.br
Altos • Plaul